CONTRATOS FORMALIZADOS 2019

Expediente

Titulo del Contrato

Tipo de Contrato

Procedimiento

Fecha de
Adjudicacion

Fecha de
Formalizacion

Adjudicatario

NIF

Plazo de
Ejecucion

Presupuesto Base

Cuantia IVA de
Licitacion

IVA%

Importe Base de
Adjudicacion

IVA%
de
Adjudic
acion

Cuantia IVA
Adjudicacion

2017/04P

PARCELA 1.6.B DE LA
CHARNELA DE LA AVENIDA
DE COLMENAR VIEJO DE
PROPIEDAD MUNICIPAL E
INTEGRANTE DEL
PATRIMONIO MUNICIPAL
DEL SUELO

ENAJENACION

P.O ABIERTO (VARIOS)

20/12/2018

08/02/2019

Ensuefios S.
COOP. MAD.

B88117734

999

3.979.275,00 €

835.647,75 €

21

4.587.000,00 €

21

963.270,00 €

2018/21

SERVICIO DEL PROGRAMA
DE OCIO JOVEN EN EL
MUNICIPIO DE TRES
CANTOS

SERVICIOS

P.O ABIERTO (VARIOS)

04/04/2019

07/05/2019

SIETE
ESTRELLAS
EDUCACION Y
0CIo SL

B83117291

2 ANOS

100.700,00 €

21.147,00 €

21

80.560,00 €

21

16.917,60 €

2018/23

TALLERES DE ARTES
PLASTICAS Y OTROS CURSOS
/A IMPARTIR EN EL CENTRO
CULTURAL ADOLFO SUAREZ
DE TRES CANTOS

CONCESION DEL
SERVICIO

P.O ABIERTO (VARIOS)

09/02/2019

12/02/2019

G.E. ESCUELAS
URBANAS S.L.

B81468811

2 ANOS

678.600,00 €

0,00 €

37.100,00 €

0,00 €

2018/27

SERVICIO DE LAS ESCUELAS
DEPORTIVAS MUNICIPALES
DE TENIS INICIACION,
INCLUSIVO Y PARA ADULTOS
IAYTO TRES CANTOS

SERVICIOS

P.O.A.A (ABIERTO
ARMONIZADO
VARIOS)

11/04/2019

09/07/2019

JC MADRID
DEPORTE Y
CULTURA SL

B80345721

4 ANOS

880.000,00 €

184.800,00 €

21

774.400,00 €

21

162.624,00 €

2018/33

SUMINISTRO E INSTALACION
DE UN SISTEMA DE RAFICO
MEDIANTE CCTV Y CONTROL
DE LECTURA DE
MATRICULAS EN EL
MUNICIPIO DE TRES
CANTOS

SUMINISTRO

P.0 ABIERTO (VARIOS)

21/02/2019

19/03/2019

SOCIEDAD
IBERCIA DE
CONSTRUCCIO
NES
ELECTRICAS SA

A28002335

5 MESES

148.760,33 €

31.239,67 €

21

99.654,55 €

21

20.927,46 €

2018/34/1

SERVICIO TELEFONIA FIJAY
MOVILY SERVICIOS DE
DATOS E INTERNET:
INTERCONEXION DE SEDES
MUNICIPALES,
TRANSMISION DE DATOS,
IACCESO A INTERNET,
INFRAESTRUCTURA DE
SEGURIDAD Y SERVICIOS DE
ALOJAMIENTO EN LA NUBE

SERVICIOS

P.0.A.A (ABIERTO
ARMONIZADO
VARIOS)

14/03/2019

15/04/2019

VODAFONE
ESPANA SAU

A80907397

4 ANOS

320.000,00 €

67.200,00 €

21

202.541,76 €

21

42.533,77 €

2018/34/2

SERVICIO TELEFONIA FIJAY
MOVILY SERVICIOS DE
DATOS E INTERNET:
INTERCONEXION DE SEDES
MUNICIPALES,
TRANSMISION DE DATOS,
IACCESO A INTERNET,
INFRAESTRUCTURA DE
SEGURIDAD Y SERVICIOS DE
ALOJAMIENTO EN LA NUBE

SERVICIOS

P.0.A.A (ABIERTO
ARMONIZADO
VARIOS)

14/03/2019

15/04/2019

VODAFONE
ESPANA SAU

A80907397

4 ANOS

500.000,00 €

105.000,00 €

21

498.867,84 €

21

104.762,25 €

2018/38

OBRAS DE REMODELACION
DE LA PLAZA DE ACCESO A
LA ESTACION DE CERCANIAS
DE TRES CANTOS

OBRAS

P.0.A.S (ABIERTO
SIMPLIFICADO
UNICO)

29/01/2019

01/02/2019

PADECASA
OBRAS Y
SERVICIOS SA

A05010285

2 MESES

126.140,62 €

26.489,53 €

21

100.332,25 €

21

21.069,77 €




IVA%

de
Fecha de Fecha de Plazo de Cuantia IVA de Importe Base de |Adjudic| Cuantia IVA
Expediente Titulo del Contrato Tipo de Contrato Procedimiento Adjudicacion | Formalizacién | Adjudicatario NIF Ejecucion Presupuesto Base Licitacion IVA% Adjudicacion acion | Adjudicacion
OBRA DE PAVIMENTACION
DE CALZADAS EN LA CIUDAD P.0.A.S (ABIERTO TECNOLOGIA
2018/39 DE TRES CANTOS OBRAS SIMPLIFICADO 23/02/2019 04/03/2019 DE FIRMES SA A85058618 [ 2 MESES 83.972,48 € 17.634,22 € 21 80.428,84 € 21 16.890,06 €
(OPERACION ASFALTO 2018 VARIOS)
IFS)
MEJORA DEL ALUMBRADO
PUBLICO EN LA AVDA DEL P.0.A.S (ABIERTO
2018/40 PARQUE (GTA OBRAS SIMPLIFICADO 12/03/2019 19/03/2019 GREMOBASL | B79863148 | 3 MESES 125.283,49 € 26.309,53 € 21 103.271,18 € 21 21.686,95 €
FUENTECALIENTE CON GTA UNICO)
SOLIDARIDAD)
OBRAS DE MEJORA DEL
IALUMBRADO PUBLICO EN P.0.A.S (ABIERTO
2019/01 LA AVDA DEL PARQUE (GTA OBRAS SIMPLIFICADO 15/03/2019 20/03/2019 LICUAS SA | A78066487 | 3 MESES 197.263,62 € 41.425,36 € 21 130.174,26 € 21 27.336,59 €
IARCO IRIS-INTERSECCION VARIOS)
CANELA)
ENERGIA ELECTRICA Y GAS
NATURAL EN CENTROS
2019/02/1 |GESTIONADOS POR EL SUMINOTRO™ | NEGOCRDOCON | 02/00/2019 | 27/09/2019 | fR€1drla | ags758389 | 2 ANOS 2.714.978,74 € 570.14554€ | 21 | 2.71497874€ | 21 |570.14554¢€
IAYUNTAMIENTO DE TRES
CANTOS
SUMINISTRO ENERGIA
ELECTRICA Y GAS NATURAL
EN CENTROS GESTIONADOS
POR ELAYUNTAMIENTO DE
SUMINISTRO- NEGOCIADO CON GALP ENERGIA
2019/02/3 TRES C'ANTOS.ILot_e 1 URGENTE!! PUBLICIDAD 02/09/2019 27/09/2019 ESPANA, S.A A28559573 | 24 MESES 547.032,94 € 114.876,92 € 21 547.032,94 € 21 114.876,92 €
Suministros eléctricos de
alta y baja tension con
potencia contratada
superior a 10kW
SUMINISTRO E INSTALACION
DE UN AREA SINGULAR DE HPC IBERICA
2019/03 JUEGOS INFANTILES EN LA SUMINISTRO  [P.O ABIERTO (VARIOS)| 22/04/2019 20/05/2019 SA A58620808 | 3 MESES 123.966,94 € 26.033,06 € 21 103.710,74 € 21 21.779,26 €
PLAZA DEL MAESTRO
RODRIGO
Poas piERTo
2019/04 DE TRES CANTOS OBRAS SIMPLIFICADO 28/03/2019 04/04/2019 DE FIRMES SA A85058618 1 MES 274.929,46 € 57.735,19 € 21 253.100,06 € 21 53.151,01 €
. VARIOS)
(OPERACION ASFALTO 2019)
U O SONTRCCON r0as pararo
2019/05 Y VESTUARIO EN EL PARQUE OBRAS SIMPLIFICADO 11/07/2019 23/07/2019 TRAUXIA SA | AB4465749 | 6 MESES 541.777,03 € 113.773,18 € 21 415.651,34 € 21 87.286,78 €
UNICO)
CENTRAL DE TRES CANTOS
SERVICIO DE VIDEO ACTAS Y
GRABACION Y P.O.A.S (ABIERTO SOLUAIONES i
2019/07 RETRANSMISION EN SERVICIOS SIMPLIFICADO 23/05/2019 31/05/2019 TECNOLOGIAS B87716510 4 ANOS 46.400,00 € 9.744,00 € 21 44.836,00 € 21 9.415,56 €
STREAMING DE LAS VARIOS) S.L
SESIONES DE PLENO -
2019/08 ém‘ggl‘BAggm{g?égg\g&AL SERVICIO PSR?W%E@?LEISSO 04/09/2019 27/09/2019 Sl\:‘lgﬁé:gs A84664986 | 2 ANOS 837.342,80 € 0,00 € 0 749.421,88 € 0 0,00 €
CIVIL EN EL MUNICIPIO DE VARIOS) SANITARIOS ) ! 4 : ’ .
'TRES CANTOS S.AU
(OBRAS DE INSTALACION DE
CUBIERTA DE PISTA P.0.A.S (ABIERTO
2019/09 MULTIUSOS EN EL C.E.I.P. OBRAS SIMPLIFICADO 10/07/2019 16/07/2019 LICUAS S.A. | A78066487 | 3 meses 82.642,78 € 17.354,98 € 21 81.923,79 € 21 17.204,00 €
CARMEN HERNANDEZ UNICO)

GUARCH DE TRES CANTOS




IVA%

de
Fecha de Fecha de Plazo de Cuantia IVA de Importe Base de |Adjudic| Cuantia IVA
Expediente Titulo del Contrato Tipo de Contrato Procedimiento Adjudicacion | Formalizacion | Adjudicatario NIF Ejecucion Presupuesto Base Licitacion IVA% Adjudicacion acién | Adjudicacion
CONSTRUCCION DE
PROFORMA
Eéﬁfékom'\‘l&ﬁ?g INAJEY P.0.AS (ABIERTO EJECUCION DE
2019/10 OBRAS SIMPLIFICADO 31/05/2019 31/05/2019 OBRAS Y B13434246 | 6 meses 1.426.660,90 € 299.598,79 € 21 1.154.739,33 € 21 242.495,26 €
INSTALACIONES ESPECIALES UNICO) RESTAURACIO
CENTRO DEPORTIVO LAURA
NES S.L.
OTER
SERVICIO ASESORIA P.0.A.S (ABIERTO M2 DOLORES -
2019/13 SERVICIO SIMPLIFICADO 18/09/2019 30/09/2019 LOPEZ 00795137G| 2 ANOS 29.740,00 € 6.245,40 € 21 29.400,00 € 21 6.174,00 €
JURIDICA FAMILIAR
VARIOS) FARALDOS
UTE
PRODUCCIONE
ESCUELA MUNICIPAL DE SYLLANAS.Y Iy
2019/14 TEATRO DE TRES CANTOS SERVICIOS P.O ABIERTO (VARIOS)| 20/11/2019 18/12/2019 FOOLS U88510672 | 2 ANOS 110.811,98 € 0,00 € 0 103.055,00 € 0 0,00 €
ENTERTAINME
NT SL UTE
SDER&EISESD&SP T\?ADV%CRCEIS N P.O.AS (ABIERTO PUYSONCAR
2019/16/1 SERVICIOS SIMPLIFICADO 13/06/2019 17/06/2019 B86747128 5 DIAS 42.000,00 € 8.820,00 € 21 35.926,00 € 21 7.544,46 €
DE TRES CANTOS 2019.LOTE UNICO) S.L.
1 LOGISTICA
2019/16/2 SD%RI}Q?ISES?’EASWEYUOCR%SON SERVICIOS PS?MAPSLI(I):AIEESSO 13/06/2019 17/06/2019 Galicia Event B15951213 5 DIAS 4.000,00 € 840,00 € 21 2.995,00 € 21 628,95 €
DE TRES CANTOS 2019.LOTE UNICO) Crew S.L. : ’ ’ : ! ’
2
SERVICIO TERAPIA P.0.A.S (ABIERTO VERONICA .
2019/18 OCUPACIONAL EDUCATIVA SERVICIOS SIMPLIFICADO 07/11/2019 15/11/2019 ALONSO 44981961X 2 ANOS 40.000,00 € 0,00 € 0 35.000,00 € 0 0,00 €
TEA VARIOS) JIMENEZ
ESPECTACULO PP
2019/19 PIROMUSICAL EN LAS SERVICIOS Ni%%ﬂél%%gm 17/06/2019 19/06/2019 F?l:j'c? l’:gi“ B96643291 1DIA 19.000,00 € 3.990,00 € 21 19.000,00 € 21 3.990,00 €
FIESTAS MAYORES 2019 pla >
IACTUACION MUSICAL DEL PRODUCCIONE
GRUPO LA PEGATINA EN LAS NEGOCIADO SIN S SON DE TRES
2019/20 FIESTAS MAYORES DE TRES SERVICIOS PUBLICIDAD 18/06/2019 19/06/2019 Y EVENTOS B63698138 1DIA 40.000,00 € 8.400,00 € 21 40.000,00 € 21 8.400,00 €
CANTOS 2019 MUSICALES SL
IACTUACION DEL GRUPO
MUSICAL ARTISTICO NEGOCIADO SIN LA BAILARINA .
2019/21 “MALDITA NEREA”EN LAS SERVICIOS PUBLICIDAD 18/06/2019 19/06/2019 |PRODUCCIONE| B87842589 1ANO 27.000,00 € 5.670,00 € 21 27.000,00 € 21 5.670,00 €
FIESTAS MAYORES DE TRES SSL
CANTOS 2019
IACTUACION DE LA ARTISTA ENTREARTE Y
MARTA SANCHEZ EN LAS NEGOCIADO SIN Py
2019/22 FIESTAS MAYORES DE TRES SERVICIOS PUBLICIDAD 19/06/2019 20/06/2019 GESSEISN, B85225878 1DIA 34.500,00 € 7.245,00 € 21 34.500,00 € 21 7.245,00 €
CANTOS 2019 e
SUMINISTRO E INSTALACION
DE UNA DESHUMECTADORA
EN LA PISCINA CUBIERTA CLIMA BETICA
2019/25 DEL COMPLEJO DEPORTIVO SUMINISTRO  [P.O ABIERTO (VARIOS)| 18/11/2019 22/11/2019 S.L B14922264 | 5 MESES 76.642,54 € 16.094,93 € 21 63.973,53 € 21 13.434,44 €
GABRIEL PARELLADA EN EL -
MUNICIPIO DE TRES
CANTOS
P.0.A.S (ABIERTO
CABALGATA DE LOS REYES CARROZAS
2019/26 MAGOS 2020 SERVICIOS SIMPLIFICADO 11/12/2019 17/12/2019 ALVAREZ SL B49289309 10 DIAS 59.000,00 € 12.390,00 € 21 59.000,00 € 21 12.390,00 €

VARIOS)




	Hoja1

